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GOLESZÓW 02.10.2021 



1.Pistolet centralnego zapłonu tarcza Ts2-10 strzałów 

lp Nazwisko i Imię  Klub wynik wew 

 

1 SZYDELSKI Witold ERMADOR Bielsko-Biała 96 2 

2 LOSKA Krzysztof TEMIDA Zabrze 96 1 

3 SZCZERBA Mariusz FLOR-AMATOR Świętochłowice 95 1 

4 MIERZWIAK Nikodem FLOR-AMATOR Świętochłowice 92 1 

5 WOJCIESZYK Adam ERMADOR Bielsko-Biała 90 1 

6 ZYDROŃ Jarosław TEMIDA Zabrze 89 1 

7 KLAJSEK Henryk CBK Cieszyn 86  
8 BROSZKOWSKI Adam AMATOR Wrocław 84 1 

9 PNIOK Robert CBK Cieszyn 83  
10 BIZOŃ Andrzej SKAUT Bielsko Biała 81  
11 KOWALSKI Paweł ERMADOR Bielsko-Biała 80  
12 MACHEJ Leszek CBK Cieszyn 79  
13 JANUSZ Bogdan CBK Cieszyn 75  
14 GINKOWSKI Jan ERMADOR Bielsko-Biała 73  
15 MAGROWSKI Dominik Gun Club Bielsko 72  
15 WRÓBEL Dagmara Gun Club Bielsko 72  
17 ZAREMBA Rafał SKAUT Bielsko Biała 70 1 

18 BOJDA Paweł ERMADOR Bielsko-Biała 70  
19 KOLONKO Paweł SKAUT Bielsko Biała 68  
19 ZWIERZCHOWSKI Arkadiusz AMATOR Wrocław 68  
21 JANCEWICZ Mateusz CBK Cieszyn 65  
22 TOMASZCZYK Tadeusz ERMADOR Bielsko-Biała 62  
24 RÓŻNICKI Dan CBK Cieszyn 60  
25 WALIGÓRA Wawrzyniec SKAUT Bielsko Biała 53  
26 KIDOŃ Roman CBK Cieszyn 45  
28 ZAWADA Tadeusz CBK Cieszyn 36  
29 MOLIN Paweł Gun Club Bielsko 32  
30 RUMAN Wiesław CBK Cieszyn 31  

 

2.Pistolet centralny zapłon-tarcza P23- 10 strzałów 

lp Nazwisko i Imię  Klub wynik wew 

 

1 BROSZKOWSKI Adam AMATOR Wrocław 93  
2 JANCEWICZ Mateusz CBK Cieszyn 92 1 

3 MOLIN Paweł Gun Club Bielsko 89  
4 JANUSZ Bogdan CBK Cieszyn 82  
4 WALIGÓRA Wawrzyniec SKAUT Bielsko Biała 82  
6 BOJDA Paweł ERMADOR Bielsko-Biała 80  
7 TOMASZCZYK Tadeusz ERMADOR Bielsko-Biała 73  
8 KOLONKO Paweł SKAUT Bielsko Biała 60  
9 ZAWADA Tadeusz CBK Cieszyn 42  
10 ZWIERZCHOWSKI Arkadiusz AMATOR Wrocław 34  

 

 



3.Karabin dowolny 20 strzałów 

lp Nazwisko i Imię  Klub seria wynik wew 

1 2 
   

1 RYCHLEWSKA Katarzyna TEMIDA Zabrze 89 90 179 2 

2 LOSKA Krzysztof TEMIDA Zabrze 85 92 177 1 

 

4.Karabin centralny zapłon 10 strzałów 

lp Nazwisko i Imię  Klub wynik wew 

   

1 ZAWADA Tadeusz CBK Cieszyn 58 

2 MACHEJ Leszek CBK Cieszyn 38 
 

5.Karabin sportowy 20 strzałów/100m 

lp Nazwisko i Imię  Klub seria wynik wew 

1 2 
   

1 LOSKA Krzysztof TEMIDA Zabrze 100 89 189  
2 ZYDROŃ Jarosław TEMIDA Zabrze 92 78 170 1 

3 BROSZKOWSKI Adam AMATOR Wrocław 27  27  
 

6.Snajper 100m OPEN 

lp Nazwisko i Imię  Klub wynik wew 

    

1 BABICZ Grzegorz Gun Club Bielsko 93  
2 LOSKA Krzysztof TEMIDA Zabrze 92 3 

3 TALAREK Justyna Gun Club Bielsko 92  
4 WOJCIESZYK Adam ERMADOR Bielsko-Biała 86 1 

5 RÓŻNICKI Dan CBK Cieszyn 85  
6 KOWALSKI Paweł ERMADOR Bielsko-Biała 83 1 

7 KACZMARCZYK Dominik SKAUT Bielsko Biała 79 1 

8 MACHEJ Leszek CBK Cieszyn 79  
9 ZYDROŃ Jarosław TEMIDA Zabrze 76  

10 BOJDA Paweł ERMADOR Bielsko-Biała 66  
11 WALIGÓRA Wawrzyniec SKAUT Bielsko Biała 48  
12 GINKOWSKI Jan ERMADOR Bielsko-Biała 29  

 

 

 



4.Rzutki 5 

lp Nazwisko i Imię  Klub wynik wew 

    

1 BOJDA Paweł ERMADOR Bielsko-Biała 4 

2 KIDOŃ Roman CBK Cieszyn 3 

3 RUMAN Wiesław CBK Cieszyn 3 

4 SZCZERBA Dominik FLOR-AMATOR Świętochłowice 3 

5 BOGACZEWSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 2 

5 GINKOWSKI Jan ERMADOR Bielsko-Biała 2 

5 KLAJSEK Henryk CBK Cieszyn 2 

8 BROSZKOWSKI Adam AMATOR Wrocław 1 

8 JANCEWICZ Mateusz CBK Cieszyn 1 

8 WAJDZIAK Maciej ERMADOR Bielsko-Biała 1 

8 WALIGÓRA Wawrzyniec SKAUT Bielsko Biała 1 

    

5.Trap 25 

lp Nazwisko i Imię  Klub wynik wew 

    

1 BABICZ Grzegorz Gun Club Bielsko 22 

2 TALAREK Justyna Gun Club Bielsko 18 

3 TOMASZCZYK Tadeusz ERMADOR Bielsko-Biała 18 

5 MAGROWSKI Dominik Gun Club Bielsko 17 

6 WOJCIESZYK Adam ERMADOR Bielsko-Biała 17 

7 KOWALSKI Paweł ERMADOR Bielsko-Biała 13 

8 SZYDELSKI Witold ERMADOR Bielsko-Biała 13 

9 MIERZWIAK Nikodem FLOR-AMATOR Świętochłowice 8 

10 WADZIAK Maciej ERMADOR Bielsko-Biała 6 
 

 

 

OBSADA SĘDZIOWSKA 

Obserwator PZSS  Krzysztof Rymski Sędzia kl.P 

Sędzia Główny Zawodów  Seweryn Kędzior  Sędzia kl.II 

Przewodniczący Komisji RTS Magdalena Panek Sędzia kl.II 

Sędzia osi 25m i 100m  Seweryn Kędzior  Sędzia kl.II 

Sędzia stanowiskowy  Ryszard Moiczek Sędzia kl.III 

 Tomasz Kolasiński  Sędzia kl.III 

 Katarzyna Bieniek Sędzia kl.III 

   

   

 

 



Komunikat zawiera 8 protokołów : 

1. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów -Tarcza Ts2 
2. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów -Tarcza P23 
3. Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów 
4. Karabin sportowy 20 strzałów-100m 
5. Karabin Dowolny 20 strzałów 
6. Rzutki 5 
7. Trap 25  
8. Snajper 100m OPEN 

 
 

Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów 
oraz stwierdzam, że w protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Klasyfikacyjnej   Sędzia Główny Zawodów  

   

   

   

Magdalena Panek   Seweryn Kędzior  

   

 Obserwator PZSS  

   

 Krzysztof Rymski  
 


